




		
				Přeskočit na obsah
		

			
		
		
				
					
						
							
				
		
			Středa, 13 března, 2024		


									


							
				
		
				


		

									

						

					

				


				
				
		
		
	
		
			

				
										
							

	
				


				
								


		

	



		

	
		
			
				
				
					
											
				

				
											
													
						
						
									


	
		

		
	




						

					

									

				
					
																	

						Ceník
	Obaly, desky, podložky
	Pořadače, rychlovazače, odkládací mapy, desky, archivace
	Xerografické papíry a role, tabelační papír
	Kreslící a výtvarné papíry, kartony
	Bloky, sešity, záznamní knihy
	Etikety samolepící, pokladní pásky
	Poštovní obálky a tašky
	Hygienické potřeby a Tork
	Pera, tužky, pastelky, křídy, náplně a tuhy
	Popisovače, značkovače a zvýrazňovače
	Barvy temperové a vodové, štětce, modelovací hmoty a doplňky



	2. část
	Pravítka, kružítka, nůžky a ořezávátka
	Děrovačky, sešívačky, drátky a spony
	Lepidla, pryže, korekční potřeby, razítkovací barvy a doplňky
	Kancelářské doplňky a doplňky k počítačům
	Lepící pásky, motouzy a gumičky
	Tiskopisy – mSk, Typos, Optys
	Školní potřeby, kreativita a ostatní
	Kreativita
	Drogerie
	Laminátory, řezačky, vazače a doplňkový sortiment
	Obalový materiál a úklidové potřeby



	Galerie
	Napište nám
	Provozní doba
	Kde nás najdete
	Kontakt
	Bezpečnostní listy



			

		

	


			
		

		
 
		
				
		
		

	
		
		
		
	
		
			
				

											
							oops ! Stránka nenalezena


							404

						

						
							We are sorry for the inconvenience. The page you’re trying to access does not exist or has been removed.

						


						
							
								Zpět na hlavní stránku							
						
					
				
			

		


	


		

				

				
		

	
		
			
						
				
								Webdesign Petr Háček © 2018



						


				
									

				
									

				
									

			

			
		

	



		
			
				
				
		
		
			
		
				


		

		
			
							
		
 

				
			Copyright © 2024 PH Centrum Blovice s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.
Šablona: ColorMag od ThemeGrill. Používáme WordPress (v češtině).
		
 
				

						

			

		

				
					
				

		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	










